
1 
 

Leszno,  28.05.2024 r. 

Znak sprawy: IN.271.1.30.2024 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 
złotych pn. Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla zadania pn.: „Prace konserwatorskie dotyczące renowacji 
auli budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Lesznie”. 

 
Zamawiający - Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna, Wydział Inwestycji 
informuje, że w niniejszym postępowaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę. 
 
Poniżej Zamawiający przedstawia zestawienie złożonych w postępowaniu ofert wraz z przyznaną 

punktacją: 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa  i adres Wykonawcy 

 
Cena ofertowa 

brutto 

 
Przyznana 
punktacja 

1. SMARTBUD FIRMA BUDOWLANA Piotr Jaroszczuk 
ul. Ułańska 1A,  64-115 Święciechowa 

 
29 950,50 PLN 

 
100,00 

2. BIURO INŻYNIERSKIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. gen. Józefa Bema 11B, 64-100 Leszno 

61 500,00 PLN 
Oferta została 

odrzucona 
na podstawie 
Rozdziału VI  

ust. 7  zapytania 
ofertowego 

3. BIURO INŻYNIERSKIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. gen. Józefa Bema 11B, 64-100 Leszno 

61 500,00 PLN 

4. SMARTINVEST 
Armii Krajowej 16/6, 64-100 Leszno 

34 440,00 PLN 86,96 

 
Najkorzystniejszą ofertę cenową uzyskano od Wykonawcy:  
SMARTBUD FIRMA BUDOWLANA Piotr Jaroszczuk ul. Ułańska 1A,  64-115 Święciechowa. 
Oferta ww. Wykonawcy została złożona i sporządzona w sposób prawidłowy oraz spełnia wszystkie 
wymagania określone w zapytaniu ofertowym. 
O terminie podpisania umowy Wykonawca, który złożył najkorzystniejszą ofertę zostanie 
poinformowany telefonicznie.  
 

 

Z poważaniem 

         Z up. Prezydenta Miasta Leszna 

  p.o. NACZELNIKA WYDZIAŁU INWESTYCJI 

    /-/Bernadeta Szalewska-Konieczna 


